akuntansi yang ditulis pada tahun 765 H/ 1363 M oleh seorang muslim,

“Abdullah bin Muhammad bin Kayah al Mazindarani, yang berjudul

“Risalah Falakiyah Kitab As-Siyaqat”. Tulisan ini masih tersimpan di

perpustakaan Sultan Sulaiman al Qanuni di Istambul Turki, di bagian

manuskrip dengan nomor 2756. Tulisan ini memuat sistem akuntansi di